DIÁRIo 0FICIAL Do MUNICÍPI0 DE DUAS ESTRADAS
Criado pelã Lei Municipal ne 42/200A, de 21 de dezembro de 2000.

Duas Estradas/PB 02 de maio de 2024

PRTTT|ÍUNÀ R'MCIPÀI Ix
GABIl{ETT

DÀ PRTFTITA
6^ÀND.5 ÁvÀ{(os, NôvÀ§ (oro!Er s

PORTARIA N'012112024., DE 02 DE MAIO DE 2024.

RESOLVE:

Art. 2' Esta Portaria entra em vigor na datâ de sua publicagão.

GABINETE DA PREFEITA DO MTINICÍPIO DE DUAS ESTRADAS, 02 dC MAiO dE2O24.

DUAS ESTRADAS

A PREFEITA CONSTITUCIONAL DO MI]NICÍPIO DE DUAS ESTRADAS, ESTADO
DA PARAÍBA, no uso da atribuição que the foi conferida pelo arr. 37,II, da Constituição
Federal e pelo art.77,XI, clc o art.94,1I, *{', ambos da Lei Orgânica do Município;

Arr. 1o Exonerar VERÔNICA MARIA PESSOA FREIRE, portâdorâ do CpF no
024.278.664-23, do cmgo de SECRETÁTIO DE ESPORTES E JUVENTUDE, lotado na
SECRETARIA DE ESPORTES E ruVENTUDE deste Município, inscrito no CNPJ
08.787.012/0001-10.

JOYCERENALLY ,,ffi* DE FTGI]EIREDO
PÍefeita Municipal

Rua do Comércio, 23, Centro, Duas Estradas/PB - CEP: 58.265-000
Tel: (83) 3265 1030 - Email: prefeitura@duasestradas.pb.gov.br
CNPJ: 08.787.012/0001-10

i!re_